

MCS Invest ApS

Skelvangsvej 181 2. tv, 8920 Randers NV

CVR-nr. 25 96 22 73

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2018.

Allan Bjerregaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	MCS Invest ApS Skelvangsvej 181 2. tv 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 25 96 22 73
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Allan Bjerregaard
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af ejerlejligheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 168.084 kr. mod 157.636 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	168.084	157.636
1 Personaleomkostninger	-66.000	-42.000
Driftsresultat	102.084	115.636
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	7.892
Andre finansielle indtægter	7.661	17.534
Øvrige finansielle omkostninger	0	-3.810
Resultat før skat	109.745	137.252
Skat af årets resultat	-24.134	-28.094
Årets resultat	85.611	109.158
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.000	5.000
Overføres til overført resultat	80.611	104.158
Disponeret i alt	85.611	109.158

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>3.592.676</u>	<u>3.592.676</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.592.676</u>	<u>3.592.676</u>
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>231.231</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>231.231</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.592.676</u>	<u>3.823.907</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>173.642</u>	<u>203.411</u>
	Værdipapirer i alt	<u>173.642</u>	<u>203.411</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.134.950</u>	<u>5.857.103</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.308.592</u>	<u>6.060.514</u>
	Aktiver i alt	<u>9.901.268</u>	<u>9.884.421</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	9.566.762	9.486.151
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000	5.000
	Egenkapital i alt	<u>9.696.762</u>	<u>9.616.151</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	<u>117.416</u>	<u>111.960</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>117.416</u>	<u>111.960</u>
	Modtagne forudbetalinger husleje	8.804	6.460
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.000	21.000
	Selskabsskat	55.526	31.392
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	95.778
	Anden gæld	<u>1.760</u>	<u>1.680</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>87.090</u>	<u>156.310</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>204.506</u>	<u>268.270</u>
	Passiver i alt	<u>9.901.268</u>	<u>9.884.421</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	66.000	42.000
	66.000	42.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2017	3.892.676	3.892.676
Kostpris 30. juni 2018	3.892.676	3.892.676
Opskrivninger 1. juli 2017	-300.000	-300.000
Opskrivninger 30. juni 2018	-300.000	-300.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	3.592.676	3.592.676
<p>Værdiansættelsen af ejendommene foretages ved anvendelse af en afkastbaseret cash flow-model, baseret på forventede fremtidige nettopengestrømme ved ejerskab af ejendommene. Afkastkravet tager udgangspunkt i markedsstatistikker samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Afkastsats på 6,0 pct. er anvendt. Dagsværdimålingen foretages på baggrund af estimerede lejeindtægter og forventede driftsomkostninger inklusive planlagt vedligeholdelse. Cash flow ud over år 10 (terminalværdien) beregnes efter princippet i en nettolejemodel med udgangspunkt i år 10, men med gennemsnitsbetragtninger for tomgang, indretningsomkostninger, større vedligeholdelsesomkostninger og investeringer. Det enkelte års cash flow samt værdien i terminalåret tilbagediskonteres med det afkastkrav, der er fastsat på den enkelte ejendom med tillæg af inflation. Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
	30/6 2018	30/6 2017
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	9.486.151	9.381.993
Årets overførte overskud eller underskud	<u>80.611</u>	<u>104.158</u>
	<u>9.566.762</u>	<u>9.486.151</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	5.000	0
Udloddet udbytte	-5.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 150 t.kr. til sikkerhed for ejerforeninger. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger på t.kr. 3.593.		